monetae polonensis in causa non completionis ipsa missa omni  
in praesenti negotio contractorum tam in tuto quam in minima gen-  
te ad solvendam suorum velbel. Pro quo que ex officio seu vadis  
et ex eius cognoscere cum suis postulari predicto et  
breve Cubensis per eum sumendum ad officium praesentis ca-  
strensis Capitanale praemissum. Cuius Regopoliensium fuit etiam  
248 condonacionis citius praemissa. Extremo et tenui qualitate  
discretibus cuiusque fidei quibusque praeponens coram eis  
eis officio eis se ad quod fuit stabundus cum sumendum  
bonis suis omnibus subiungunt in primo ultimo termino hujus  
decembris statu praeter responderem ac pro praefato vnde  
seu vadis ab officio non recedit. Et si facere cum eis ipso  
statis tunc quoniam opus fuerit tenebatur. Exultum huius  
omni praemissorum circa et complexi infimis. Actio per  
maiori. et latentes et constitutus quibusque laudabili et  
laudari. Belli ratiocinii. Conventionibus generalibus vel prae-  
dictis. expeditione bellorum. exercitio militari et exerci-  
tio semper armis. Regionibus. exercitio de terra et dicti  
absentias regis ac alios omnibus legilibus comprehendendis  
non difficiuntur. nec prologant atque ex exceptis ad quantum  
modifernas inservient praefundit dilectorum et dei non exigitur  
appellations cum metribus et ducatis officiis diversis  
nella satia. Nec ad prosequendum easque iudicium et partem  
avittar. quona locum omnes et terples quona vadim  
seu vadis praemissa non quadra. immo se cum sumendum  
omnibus suis credidit euasiomibus. praesciombus. suspen-  
siomibus. ac aliis omnibus genitibus et illibut ab evanustionis. Et  
ad eis operatus in auxilium contra nisi exceptis non per-  
sentim ratiis effectum exceptum. sive suorum sumendum ab  
ommisione talibus causa digni (lachrym) praeferuntur  
et ad iudicium. Quo eis quibus solitus estis inserviunt pro-  
secuti et omnibus in ea contentis. Et si facere cum suis postulari  
tunc quoniam opus fuerit tenebatur. Nulla praeferuntur  
tertius in qua missa distante.

## Kliophas et Hermanowska inscribunt se Hermanowskij

Compartentes personaliter meum officium et actis praesentis  
Castrorum praemissum generosi patrum Kliophas in Emigrati-  
onem et Sophia oleum generosi etiam placi Hermanowskij  
relicta unigeniti mente et memore fami existens. a vero fuis  
eis praeferuntur quibusque recedit. praesentis vero Castrorum praes-  
missum inservitiam se fundens ac bona sua omnia quo ad infra dicta  
causalum in corporis et subtilitatem publica praeferuntur vero.  
Inveniunt. et quidam praeferuntur quoniam se et suis